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B01= Z¥y8% / AIR CLEANER ASSY / FILTRO DE AIRE

ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 490-0031A | B01020002 |7 it & ik AIRFILTER ASSY CONJUNTO DE FILTRO DE AIRE 1 B0102
2 | 490-0035A | B01010002 ik its ELEMENT FILTER ELEMENTO DEL FILTRO DE AIRE 1 B0101
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B02 = Hi384F / ELECTRIC SYSTEM /SISTEMA ELECTRICO

A.

| —11

ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 350-0035A | B02050002 |4 HARNESS ARNES ELECTRICO 1 B0205
2 | 312:0010A | B02010002 [ il BATTERY BATERIA YTX7A-BS 1 B0201
3 | 337-0066A | B02020003 [|A):ss FLASHER RELE DIRECCIONALES 1 B0202
4 | 313-0022A | B02060002 |k 4 e ik IGNITION COIL ASSY BOBINA DE IGNICION 1 B0206
5 970-0084A | B02090001 | Hijifi 3¢ 4L BRACKET, TOOL BOX BASE BATERIA 1 B0209
6 | 313-0025A | B02020004 |Jii#)idk it STRATING RELAY RELE DE ARRANQUE 1 B0202
7 | 311-0017A | B02030002 |ifif i ¥4 o RECTIFIER RECTIFICADOR/REGULADOR 1 B0203
8 | 313-0026A | B02040002 | ks IGNITION UNIDAD CDI 1 B0204
9 343-0010A | B10020003 |Ji #lIHF £k REAR BRAKE SWITCH CABLE INTERRUPTOR DE LUZ DE FRENO 1 B1002
10 | 337-0062A | B02080002 MW\ &L HORN ASSY CLAXON 2 B0208
11 | 343-0013A | B02090002 |Ji &) JF K SWITCH,RRBRAKE LIGHT RESORTE DEL INTERRUPTOR 1 B0209
12 | 970-0085A | B02090003 | # it ity BAND,BATTERY GOMA SUJETADORA BATERIA 1 B0209




B03 = #4¥4R / FENDERS / GUARDABARRO

ITEM | OLD Part# [ UM Part # Chinese Description Spanish Quantity [ SECTION
1 | 111-0017A | B03010015 [+ FRONT FENDER(BLACK) SALPICADERA DEL. NEGRO 1 B0301
1 | 121-0018A | B03010016 [hiif it FRONT FENDER(SILVER) SALPICADERA DEL. PLATA 1 B0301
1 | 111-0019A | B03010017 [#i#4ie b (bk4xfa) FRONT FENDER(TITANIUM) SALPICADERA DEL. TITANIO 1 B0301
2 | 170-0045A | B03040001 |J P BE(R ) RR,SECTION,RR.FENDER(BLACK) SALPICADERA TRAS. NEGRO 1 B0304
2 170-0046A | B03040002 |J5#4iebi)a B C(Hf) RR,SECTION,RR.FENDER(SILVER) SALPICADERA TRAS. PLATA 1 B0304
2 170-0047A | B03040003 [Jriijeb)ii Bt (5k4:f4)  |RR,SECTION,RR.FENDER(TITANIUM) SALPICADERA TRAS. TITANIO 1 B0304
3 | 170-0038A | B03020010 |J5 b fi RR.FENDERFR. SALPICADERA INTERNA TRAS. 1 B0302
4 | 970-0086A | B03030002 |Ji {4k Mt INNER BUSH,RR.FENDER BASE SALPICADERA TRAS. 1 B0303
5 | 170-0039A | B03060002 |Ji £z Bt RR.FENDER,MD BASE SALPICADERA DEL. 1 B0306
6 | 970-0087A | B03060003 | i 3 4 BRACKET,RR.LICENSE BASE PORTA PLACA 1 B0306
7 | 970-0088A | B03060004 [) i 4L 4 INNER BUSH,RR.LICENSE BASE DE LUZ PORTAPLACA 1 B0306
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B04 = BB, RSN & &R / FOOTREST & PEDALS/ POSAPIE Y PEDALES
ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 | 211-0047A | B04020005 |/ ikt FR.FOOTREST,L. GOMA POSAPIE IZQUIERDO DEL. 1 B0402
2 211-0046A | B04040001 | i Ac. i 5 # RUBBER,FR.FOOTREST L. POSAPIE IZQUIERDO DEL. 1 B0404
3 | 211-0048A | B04040002 gl 4 &R 2 RUBBER,FR.FOOTREST R. GOMA POSAPIE DERECHO DEL. 1 B0404
4 | 211-0049A [ B04020006 | i HR FR.FOOTREST,R. POSAPIE DERECHO DEL. 1 B0402
5 | 970-0040A | B04030007 |/¢) I & L.RR.FOOTREST ASSY POSAPIE TRASERO 1ZQ. 1 B0403
6 | 470-0156A | B04030008 |4 /5 i sk R.RR.FOOTREST ASSY POSAPIE TRASERO DER. 1 B0403
7 | 940-0051A | B04090003 |l 3 s 3 SPRING, SIDE STAND RESORTE PARADOR LATERAL 1 B0409
8 | 252:0132A | B04060003 |Ji thilzh RR.BRAKE ARM PEDAL DE FRENO 1 B0406
9 270-0092A | B04060004 | il &) i i edt CONNECTION ROD IMPUL SOR DE PEDAL DE CAMBIOS 1 B0406
10 | 211-0052A | B04060005 | %=HiAT &k BRAKE ROD ASSY VARILLA DE FRENO 1 B0406
11 | 270-0095A | B04060006 |7Eft4 SPLINE SHAFT EJE TRANSMISOR PEDAL CAMBIOS 1 B0406
12 | 270-0096A | B04060007 |kt ROTATE ARM BRAZO ACTUADOR PEDAL CAMBIOS 1 B0406
13 | 212-0026A | B04050002 |fil]=7 ¢ SIDE STAND PARADOR LATERAL 1 B0405
14 | 916-0118A | B04090004 |4 BOLT TORNILLO PARADOR LATERAL 1 B0409
15 | 940-0058A | B04040003 | )i fhil s b i 2 RUBBER PLATE RR.BRAKE PEDEL GOMA PEDAL DE FRENO 1 B0404
16 | 980-0059A | B04040004 |Hihiiii4s RUBBER GEAR CHANGE GOMA PEDAL DE CAMBIOS 2 B0404
17 | 980-0060A | B04040005 | &) Ikt RUBBER SLEEVE,STARTING ARM GOMA PEDAL DE ARRANQUE 1 B0404
18 | 435-005A | B04080002 [Jii#))E ik KICK START ASSY| PEDAL DE ARRANQUE 1 B0408
19 | 940-0053A | B04090005 |Jii il 3wl fr 3 RETURN SPRING,RR.BRAKE PEDAL RESORTE PEDAL DE FRENO 1 B0409
20 | 270-0099A | B04070002 [#:k'iEf & GEARSHIFT ASSY CONJUNTO PEDAL DE CAMBIOS 1 B0407




B05 = 4, RFERAMILE I FRAME, PLATE & BASE / CHASIS Y BASES

ITEM | OLD Part# [ UM Part # Chinese Description Spanish Quantity [ SECTION
1 | 210-0059A | B05010002 |44t FRAME CUADRO 1 B0501
2 | 970-0077A | B05020002 | % iHLA B FR.SUSPENSION BASE DE MOTOR DELANTERO 1 B0502
3 | 211-0045A | B05020003 | g b S 4L BRACKET,FR.FOOTRAST BASE DE POSAPIES DELANTEROS 1 B0502
4 | 970-0081A | B05020004 |/ Jiligs %4 BRACKET,L.RR.FOOTREST BASE DE POSAPIES TRASEROS DER 1 B0502
5 | 970-0082A | B05020005 [k ahblA |t UPPER SUSPENSION R. BASE SUPERIOR IZQUIERDA MOTOR 1 B0502
6 970-0083A | B05020006 | =k Ai 4 Hit S 4L BRACKET R.PROTECTION PLATE BASE CUBIERTA DEC 1ZQ 1 B0502
7 | 970-0078A | B05020007 |4 )5 it s 4t BRACKET,R.RR.FOOTREST BASE DE POSAPIES TRASEROS 1ZQ 1 B0502
8 | 970-0079A | B05020008 [k a@hblA |k UPPER SUSPENSION L. BASE SUPERIOR DERECHA MOTOR 1 B0502
9 970-0080A | B05020009 | =3k e At S 4L BRACKET L.PROTECTION PLATE BASE CUBIERTA DEC DER 1 B0502




B06 = HT# & Fi#I% / FRONT WHEEL & BRAKE ASSY / RUEDA DELANTERA Y FRENO DELANTERO

11

ITEM | OLD Part# [ UM Part # Chinese Description Spanish Quantity [ SECTION
1 | 261-0071A | B06010003 [#i#4HH 3.00-18 OUTER TUBE,FR.WHEEL 3.00-18 LLANTA DEL 110/90-16 1 B0GOL
2 261-0065A | B06030006 |46 & it FRWHEEL ASSY RIN COMPLETO DEL. 2.15x 18 1 B0603
3 | 251-0107A | B0B0800O3 | il it FR.BRAKING DISC DISCO DE FRENO DEL 1 B0608
4 251-0082A | B06080004 |l &)k 4l BRAKE HOSE COMP MANGUERA DE FRENO DEL. 1 B0608
5 261-0037A | B06050004 |iiife 4l SHAFT,FR.WHEEL EJE DE LA RUEDA DELANTERA 1 BO605
6 261-0074A | B06050005 |iiift4i % R.SPACER,FR.WHEEL ESPACIADOR DER. RUEDA DEL. 1 BO605
7 | 251-0091A | B06060003 [iiif &AL % CALIPER ASSY FR. CONJUNTO CALIPER ABS. 1 B0606
8 | 251-0004A | B06070002 | ¥/ LOWER PAD BALATA DEL. 2 B0607
9 | 931-0026A | B06040003 |RiifEiM 1iight ADJUSTING NUT, SPOKE,FR. WHEEL TUERCA DE RAYO 72 B0604
10 | 261-0075A | B06040004 |4fi% SPOKE,FRWHEEL RAYO DEL. 36 B0604
11 | 261-0076A | B06020003 |4 Mt INNER TUBE,FR.WHEEL CAMARA DE AIRE RUEDA DELANTERA 1 B0602
12 | 923-0009A | B06100002 |i%% ikt OIL SEAL SELLO DEACEITE 1 B0610
13 | 960-0004A | E05030003 |4k BEARING 6202 RODAMIENTO 6202 1 B0610
14 | 923-0018A | B06100003 | k[l SEAL RING SELLO DEACEITE 1 B0610
15 | 251-0092A | BO6060004 |ABSH ik ABSASSY ELEMENTO ABS 1 B0606
16 | 261-0088A | B06020004 |4 PROTECTOR,FR.WHEEL PROTECTOR DE RIN DELANTERO 1 B0602
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B07 = #i4f / FUEL TANK / TANQUE DE COMBUSTIBLE

ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 | 221-0078A | B07010002 |Ji4H(PE ) FUEL TANK(BLACK) TANQUE COMBUSTIBLE NEGRO 1 B0701
1 | 221-0079A | B07010003 [ii4 CHif4) FUEL TANK(SILVER) TANQUE COMBUSTIBLE PLATA 1 BO701
1 221-0080A | B07010004 [iliffi (Ek4xf4) FUEL TANK(TITANIUM) TANQUE COMBUSTIBLE TITANIO 1 B0701
2 | 222-0029A | B07030002 [ithiJF X% FUEL COCK LLAVE DE PASO COMBUSTIBLE 1 B0703
3 | 221-0055A | BO7070001 |Jilififie RR.CUSHION, OIL FILTER BASE DE TANQUE GAS. 1 B0707
4| 222-0028A | B07040002 |3 OIL CUP FILTRO DE GASOLINA 1 B0704
5 | 343-0014A | B07050001 FUEL TANK SENSOR UNIDAD SENSORA DE COMBUSTIBLE 1 B0705
6 | 335-0002A | B07050002 |} METER,FUEL LEVER MEDIDOR DE NIVEL GAS. 1 B0705




B08 = Jy M4 / HANDLE BAR / MANUBRIO

R

ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity [ SECTION
1 | 270-0083A | B08010003 |/c)ri ¥4k L,REAR-VIEW MIRROW ESPEJO RETROVISOR 1 B08OL
2 | 230-0017A | B08050002 [Jj it STEEARING BAR MANUBRIO 1 B0305
3 | 270-0086A | B08040004 |T4t4% 1 CLAMP,HANDLE BAR ABRAZADERAS DE MANUBRIO 2 B0804
4 270-0087A | B08020003 |/t T4 & GRIP,L.HANDLE BAR PUNO IZQUIERDO 1 B0802
5 270-0088A | B08020004 |17 FHUiR4l# GRIP,RHANDLE BAR PUNO DE ACELERADOR 1 B0802
6 [ 270-0122A | B08030003 [ & Fhisi k. CLUTCH HANDLE ASSY BASE DE PALANCA IZQUIERDA 1 B0303
7 270-0090A | B08040005 | Tl | HOLDER SEAT,HANDLE BAR ELEVADOR DE MANUBRIO 2 B0804
8 270-0289A | B08030004 | &7+ T4l LEFT LEVER PALANCA IZQUIERDA 1 B0803
9 251-0083A | B08030005 |l T BRAKE HANDLE PALANCA DERECHA 1 B0803
10 | 251-0081A | B0608000S [HlZ)%414 BRAKE OIL PUMP COMP BOMBA DE FRENO DEL. 1 B0608
11 | 910-0092A | BO80B00OL |h4ligke BOLT,SPINDLE TORNILLO FIJADOR PALANCA 1 B0806
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B09 = #TH /LIGHTS/LUCES DIRECCIONALES Y REFLEJANTES

16 16

ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 | 337-0068A | B09030005 | A4 If 4] FR,L. TURNSIGNAL LIGHT DIRECCIONAL DELANTERA IZQUIERDA 1 B0903
2 | 337-0069A | B09030006 il 4544 ilk] FR,RTURNSIGNAL LIGHT DIRECCIONAL DELANTERA DERECHA 1 B0903
3 | 337-0070A | B09040004 |41t BULB FOCO DE DIRECCIONAL 4 B0904
4 | 337-0071A [ B09030007 |Ji A4k Ikl RR,L.TURNSIGNAL LIGHT DIRECCIONAL IZQUIERDA TRASERA 1 B0903
5 | 337-0072A | B09030008 [)i 414 k%) RR,R.TURNSIGNAL LIGHT DIRECCIONAL DERECHA TRASERA 1 B0903
6 | 332:0062A | B09020002 [F24] Bk TAIL LIGHT ASSY CONJUNTO DE CALAVERA TRASERA 1 B0902
7 331-0041A | B09010002 | AH] ik FR.HEADLIGHT ASSY CONJUNTO DE FARO COMPLETO 1 B09OL
8 331-0054A | B09040005 |J&4] 41 TAIL LIGHT BULB FOCO DE CALAVERA 1 B0904
9 331-0055A | B09010003 |heffik] i DECORATIVE LIGHT ASSY FARO AUXILIAR 2 B09OL
10 | 331-0056A | B09040006 |HkI ATl BULB,LICENSE LIGHT FOCO PORTAPLACA 1 B0904
11 | 331-0057A | B09040007 [l BULB FOCO LUZ AUXILIAR 2 B0904
12 | 331-0043A | B09040008 [3it kI il HIGH BEAM BULB FOCO DE FARO 1 B0904
13 | 331-0059A | B09040009 |3kl it BEAM BULB FOCO LUZ NEUTRAL 1 B0904
14 | 332-0065A | B09020003 WK ik LICENSE LIGHT ASSY CONJUNTO LUZ PORTAPLACA 1 B0902
15 | 332-0066A | B09050003 |Jrifill )i REAR REFLECTOR REFLECTOR TRASERO 2 B0905
16 | 332-0067A | B09050004 |iiil G4 FR.REFLECTOR REFLECTOR LATERAL DEL. 2 B0905
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B10= {X&. AR, MENIFX / METER, CABLES, LOCKS & SWITCH / VELOCIMETRO, GUAYAS Y CERRADURAS

ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 339-0019A | B10010002 |HLFiZ 5l ODOMETER ASSY CONJUNTO VELOCIMETRO 1 B1001
2 334-0002A | B10010003 | ¥ ik TACHOMETER ASSY TACOMETRO 1 B1001
3 341-0013A | B10050003 | 7c [ 454 L.HANDLE SWITCH CONJUNTO DE MANDO IZQUIERDO 1 B1005
4 341-0014A | B10050004 |47 4L i il R.HANDLE SWITCH CONJUNTO DE MANDO DERECHO 1 B1005
5 333-0029A | B10030005 CABLE,ODOMETER CHICOTE DE VELOCIMETRO 1 B1003
6 270-0080A | B10030006 |7 CABLE,THROTTLE CHICOTE DE ACELERADOR 1 B1003
7 333-0023A | B06090002 COUNTER MEDIDOR DE VELOCIMETRO 1 B0609
8 270-0081A | B10030007 CABLE,CHOKE CHICOTE DE AHOGADOR 1 B1003
9 270-0082A | B10030008 CABLE,CLUTCH CHICOTE DE CLUTCH 1 B1003
10 342-0025A | B10020004 LOCK ASSY JUEGO COMPLETO DE CERRADURAS (3 Pcs) 1 B1002
11 270-0290A | B10060002 CABLECLIP GOMA SUJETADORA DE CHICOTE 1 B1006
12 339-0016A | B10010004 VOTAMETER ASSY MEDIDOR DE VOLTAJE 1 B1001




B11= 758 / MUFFLER ASSY / ESCAPE

ITEM | OLD Part# [ UM Part # Chinese Description Spanish Quantity [ SECTION
1 | 481-0032A | B11010003 [HE(i 75 i b ik MUFFLER ASSY CONJUNTO DE ESCAPE 1 B1101
2 481-0033A | B11020001 |if4%AR CONNECTING PLATE BASE DE ESCAPE 1 B1102
3 | 481-0031A | B11030002 |#"%% PROTECTOR CUBIERTA DE ESCAPE 1 B1103
4 | 481-0034A | B11040002 [JEHR PRESS PLATE SUJETADOR DE ESCAPE 1 B1104
5 | 481-0035A | B11040003 [ 5k CLAMP,FLANGE MEDIA LUNA DE ESCAPE 2 B1104
6 | 481-0028A | B11040004 |37 s bk GASKET,MUFFLER EMPAQUE DE ESCAPE 1 B1104




B12 = ¥BMERIEFE / PLASTIC COVERS & STICKERS / PLASTICOS Y STICKERS

ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity [ SECTION
1 | 123-0021A | B12010026 R.SIDE COVER (BLACK) CUBIERTA CROMADA DERECHA 1 B1201
1 | 123-0027A | B12010027 R.SIDE COVER(SILVER) CUBIERTA CROMADA DERECHA 1 B1201
1 | 123-0028A | B12010028 R.SIDE COVER(TITANIUM) CUBIERTA CROMADA DERECHA 1 B1201
2 | 123-0020A | B12010029 L.SIDE COVER(BLACK) CUBIERTA CROMADA IZQUIERDA 1 B1201
2 | 123-0029A | B12010030 L.SIDE COVER(SILVER) CUBIERTA CROMADA IZQUIERDA 1 B1201
2 | 123-0030A | B12010031 [/ L.SIDE COVER(TITANUIM) CUBIERTA CROMADA IZQUIERDA 1 B1201
3 | 221-0077A | B12010032 |{iihE i DECORATION COVER,FUEL TANK CUBIERTA SUPERIOR TANQUE GAS. 1 B1201
4 | 122-0027A | B12010033 | #:fiihbk R.SMALL DECORATION COVER CUBIERTA CROMADA CUADRO DER. 1 B1201
5 | 131-0034A | B12010034 R.DECORATION CUBIERTA CROMADA TRASERA DER. 1 B1201
6 | 122-0028A | B12010035 R.PROTECTION PLATE BASE CROMADA DE CUBIERTA DER. 1 B1201
7 | 123-0023A | B12010036 |43 L .PROTECTION PLATE BASE CROMADA DE CUBIERTA 1ZQ. 1 B1201
8 | 122-0029A | B12010037 |- R.DECORATION COVER CUBIERTA DECORATIVA CROMADA DER. 1 B1201
9 | 123-0024A | B12010038 |- L .DECORATION COVER CUBIERTA DECORATIVA CROMADA 1ZQ. 1 B1201
10 | 123-0033A | B12010039 L .DECORATION CUBIERTA CROMADA TRASERA 1ZQ. 1 B1201




B13 = RADIATOR & HOSES / RADIADOR Y MANGUERAS

ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 440-0006A | B13020001 |3l OIL COOLER RADIADOR DE ACEITE 1 B1302
2 440-0012A | B13010001 [l PIPE,OIL COOLER I MANGUERA LARGA 1 B1301
3 440-0011A | B13010002 PIPE,OIL COOLER | MANGUER CORTA 1 B1301
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Bl4= /5#2% / REAR FORK /HORQUILLA TRASERA
ITEM | OLD Part# [ UM Part # Chinese Description Spanish Quantity [ SECTION
1 | 213-0030A | B14010002 |- % SWING ARM HORQUILLA TRASERA 1 B1401
2 | 214-0004A | B15090005 |44 428H*132 CHAIN 428H*132 CADENA DE TRACCION 428 x 132 1 B1509
3 | 262-0060A | B15120001 |ZEpfik CUSHION PAD DAMPER DE GOMA 4 B1512
4 | 213-0031A | B15090006 |4 f1 CHAIN BOX GUARDA CADENA 1 B1509
5 | 242-0011A | B14020002 |Ji i ss4lit RR.SHORK ABSORBER COMP AMORTIGUADOR TRASERO 2 B1402
6 | 916-0117A | B14030006 |- X 4 SHAFT,SWING ARM EJE DE HORQUILLA TRASERA 1 B1403
7 | 450-0164A | B15100002 |42 i ik CUSHION ASSY CONJUNTO DE TRACCION FINAL 1 B1510
8 | 213-0032A | B14010003 |#E4&H I CHAIN GUARD PROTECTOR DE HORQUILLA 1 B1401
9 | 970-0060A | B15110003 |iff 15 #4lft: ADJUST, CHAIN AJUSTADOR DE CADENA 2 B1511
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B15= /5% & JE#% / REAR WHEEL & BRAKE ASSY / RUEDA TRASERA Y FRENO TRASERO

ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 | 262-0064A | B15030006 [#% [l 5k RIM ASSY RIN COMPLETO TRAS. 1 B1503
2 | 262-0065A | B15010003 |/5#4Mik TIRE ,RRWHEEL LLANTA TRAS 130/90-15, 66P 1 B1501
3 | 262-0066A | B15040002 [4i1% SPOKE,RR.WHEEL RAYO TRAS. 36 B1504
4 | 252-0119A | B15060004 |Ji 4 & BRAKE SHOE ASSY CONJUNTO DE FRENO TRAS. 1 B1506
5 | 916-0119A | B15050003 |/ 44 SHAFT,RRWHEEL EJE DE LA RUEDA TRASERA 1 B1505
6 | 980-0061A | B15050004 |Jcfthiifitl £ R.SPACER,RR.WHEEL SHAFT ESPACIADOR DER. RUEDA TRAS. 1 B1505
7 | 931-0038A | B15040003 [ifi gkt ADJUSTING NUT, SPOKE TUERCA DE RAYO 72 B1504
8 | 980-0052A | B15050005 |Jifthii £ L.SPACER,RRWHEEL SHAFT ESPACIADOR 1ZQ. RUEDA TRAS. 1 B1505
9 | 262-0067A | B15020003 [J4E MG INNER TUBE,RRWHEEL CAMARA DE AIRE RUEDA TRASERA 1 B1502
10 | 931-0003A | B15050006 [ M14 NUT M14 TUERCA 14M 1 B1505
11 | 252-0102A | B15070002 |Jri fhil &)t /i RR.BRAKE SHOE ZAPATA DE FRENO 1 B1507
13 | 920-0090A | B15050007 [# 4 GASKET SELLO DEACEITE 1 B1505
14 | 261-0088A | B06020004 |4 PROTECTOR,FR.WHEEL PROTECTOR DE RIN DELANTERO 1 B0602




B16= A# & FH L / SEAT & RACK/ASIENTOS Y PARRILLAS

ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 [150-0037A | B16010002 | /& 4L FR.SEAT COMP ASIENTO DELANTERO 1 B1601
2 |150-0038A | B16010003 |Ji J #A4L{; RR.SEAT COMP ASIENTO TRASERO 1 B1601
3 [150-0035A | B16030001 |Jii 4l BACK CONJUNTO DE RESPALDO 1 B1603
4 |970-0075A | B16060001 |fi k1 BUMPER DEFENSA 1 B1606
5 |910-0099A | B16070001 [U jEiK U-BOLT TORNILLOEN "U" 1 B1607
6 |150-0099A | B16030002 |JiifiE i il UM LOGO UM LOGO 1 B1603
7 |150-0034A | B16030003 |45 Gty 4t R.BRACKET,BACK BASE DERECHA DE RESPALDO 1 B1603
8 |150-0033A | B16030004 |/r )i ity 4 L.BRACKET,BACK BASE IZQUIERDA DE RESPALDO 1 B1603
9 |150-0049A | B16030005 [J f 1Y ik COVER,BACKREST CUBIERTA DE RESPALDO 1 B1603
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B17 = J#E. ik / STEERING STEM, FRONT SHOCK ABSORBER / SUSPENSION DELANTERA

[
w

ITEM | OLD Part# [ UM Part # Chinese Description Spanish Quantity [ SECTION
1 231-0024A | B17010002 | FifEHE4R UPPER CONNECTING PLATE BASE DE MANUBRIO 1 B1701
2 | 231-0025A | B17010003 : STEERING STEM TELESCOPIO DE DIRECCION 1 B1701
3 | 241-0039A | B17020002 R.FR.SHORK ABSORBER AMORTIGUADOR DELANTERO DERECHO 1 B1702
4 241-0040A | B17030002 |/c i it L.FR.SHORK ABSORBER AMORTIGUADOR DELANTERO IZQUIERDO 1 B1703
5 | 960-0045A | B17050001 |FlI/K ALK BEARING ASSY KIT DE BALEROS DE DIRECCION 1 B1705
6 | 931-0036A | B17070014 [[#%hE M25*1 NUT M25*1 TUERCA DE AJUSTE 1 B1707
7 | 916-0116A | B17070015 [#F: M14*20 BOLT M14*20 TORNILLO DECORATIVO DE DIRECCION 1 B1707
8 [ 980-0055A | B17070016 T 2R LOWER DECORATION CARCASA INFERIOR DECORATIVA 1ZQ 1 B1707
9 | 980-0056A | B17070017 [Riisiis I A4 s it LOWER DECORATION CARCASA INFERIOR DECORATIVA DER 1 B1707
10 | 980-0057A | B17070018 ki I-%:Hifs UPPER DECORATION CARCASA SUPERIOR DECORATIVA 2 B1707
11 | 160-0009A | B17070019 [Jetfif) d 4t BRACKET,HEADLIGHT BASE DECORATIVA DE FARO 1 B1707
12 | 970-0068A | B17070020 | K/ 4t BRACKET,HEADLIGHT BASE DE FARO 1 B1707
13 | 921-0031A | B17070021 |wiisisififs s UPPER RUBBER SLEEVE,DECORATION GOMA SUPERIOR DE CARCASA 2 B1707
14 | 921-0032A | B17070022 |wiisis it B4 LOWER RUBBER SLEEVE,DECORATION GOMA INFERIOR DE CARCASA 2 B1707
15 | 970-0072A | B17070023 |4 fill )l & s 4t BRACKET,R.REFLECTOR BASE DERECHA REFLEJANTE 1 B1707
16 | 970-0070A | B17070024 | /% [mf) %4 BRACKET,L.TURNSIGNAL LIGHT BASE IZQUIERDA DIRECCIONAL 1 B1707
17 | 970-0071A | B17070025 |4k ff) S 4t BRACKET,R.TURNSIGNAL LIGHT BASE DERECHA DIRECCIONAL 1 B1707
18 | 970-0069A | B17070026 |/ fill )l f s 4t BRACKET L.REFLECTOR BASE IZQUIERDA REFLEJANTE 1 B1707
19 | 150-0099A [ B16030002 |l S hrh# UM LOGO LOGO UM 1 B1707
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EO01= HSAMHRL / AIR INLET EXHAUST SYSTEM / TREN DE VALVULAS
ITEM | OLD Part # | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 410-0012A | E01050001 [i" /] INLET VALVE VALVULA DE ADMISION 1 E0105
2 410-0013A | E01050002 [4}F" <[] |EXHAUST VALVE VALVULA DE ESCAPE 1 E0105
3 410-0005A | E01020001 |#%iifi %4 ASSEMBLY, VALVE STEM SEAL SELLODE VALVULA 2 E0102
4 410-0014A | E01040001 |”{I15h3 el (1) RETAINER, VALVE OUTER SPRING ASIENTO DE RESORTE EXTERNO DE 2 E0104
5 VALVE OUTER SPRING RESORTE EXTERNO DE VALVULAS 2 E0104
6 VALVE INNER SPRING RESORTE INTERNO DE VALVULAS 2 E0104
7 () RETAINER,V ALVE SPRING RETEN DE RESORTE DE VALVULAS 2 E0104
8 VALVE COTTER SEGUROS DE VALVULA 4 E0105
9 & ASSEMBLY, VALVE ROCKER ARM CONJUNTO BALANCIN 1 E0101
10 F LOWER ROCKER ARM BRAZO IMPULSOR DE VALVULAS 2 E0104
12 F SHAFT, LOWER ROCKER ARM EJE DE BRAZO IMPULSOR 1 E0104
13 Of [& 20x2.5 O-RING 20x2.5 O-RING 20x2.5 1 E0102
14 | 921-0003A | E01020003 |OJf%#: ki [El 18x2.5 O-RING 18x2.5 O-RING 18X 25 1 E0102
15 0003A | E01040008 |fic” (el 3 SPRING, VALVE CAMSHAFT RESORTE 1 E0104
16 | 410-0023A | E01030001 |iF:Mf M) ik i {1t ASSEMBLY, TIMING DRIVEN GEAR |ENGRANE IMPULSOR 1 E0103
17 [ 410-0022A | E01040009 [HEFH4LET ASSEMBLY, PUSH ROD VARILLA IMPULSORA 2 E0104
18 [ 410-0015A | E01040010 [”{IJ/A 3 & AEE () RETAINER, VALVE INNER SPRING ASIENTO DE RESORTE INTERNO DE 2 E0104
19 [ 410-0310A | E01060003 |17l BEif 1585] ADJUSTING SCREW, VALVE CLEARANCE TORNILLO DE AJUSTE DE VALVULA 2 E0106
20 [ 410-0018A | E01060004 |”{iJ[ul B 1583k ADJUSTING NUT, VALVE CLEARANCE TUERCA DE AJUSTE DE VALVULA 2 E0106
21 [ 910-0005A | E01060001 [ 47 #5H: M8x33 BOLT M8x33 TORNILLO 3 E0106
22 [ 410-0026A | E01060002 [’ T/™4E il CAMSHAFT, VALVE EJE DE ENGRANE IMPULSOR 1 E0104




E02= fkii B MARZHHL / CARBURETOR AND ENGINE / CARBURADOR Y MOTOR
ITEM | OLD Part #| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 | 470-0135A | E02010002 |CG200-Afk i #(PZ30 A~ i 5 T-4) COMPONENT, CARBURETOR (PZ27) CARBURADOR 1 E0201




E03= P§&# /CLUTCH/EMBRAGUE

ITEM | OLD Part #| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity
1 | 450-0009A | E03020001 CLUTCH OUTER CASE COMP TAMBOR DE CLUTCH 1
2 | 450-0007A CLUTCH PRESSING PLATE PLATO OPRESOR 1
3 | 450-0006A FRICTION PLATE ASSY DISCOS DE TRACCION 5
4| 450-0005A FRICTION PLATE ASSY DISCOS DE FRICCION 6
5 | 4500504A END COVERCLUTCH CUBIERTA FINAL DE CLUTCH 1
6 | 450-0505A CENTRAL SLEEVE..CLUTCH COMPUESTO PRIMARIO DE CLUTCH 1
7 | 960-0002A BEARING (6001) BALERO 6001 1
8 | 910-0010A M6 X 20(11F) BOLT M6 X 20 TORNILLO M6 X 20 6
9 | 940-0005A SPRING,CLUTCH RESORTE 6
10 | 450-0008A SPLINE WASHER RONDANA 1
11 | 4500002A PUSH ROD CLUTCH VARILLA DE EMPUJE, EMBRAGUE 1
12 | 451.0034A | E03020004 |CG200-AKVe-2#: CLUTCH COMP CONJUNTO EMBRAGUE 1




E04 = #i%4#8 / CRANKCASE ASSEMBLY / CARCAZAS DE MOTOR (CARTER)

ITEM | OLD Part #| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 | 434-0035A | E04010002 | i G4 A ASSEMBLY., RIGHT CRANKCASE CARTER MOTOR IZQUIERDA 1 E0401
2 il CAP, TAPPET ADJUSTING HOLE TAPON DE AJUSTE DE PUNTERIAS 1 E0405
3 1T 353 O-RING 35x3 O-RING 35X 3 1 E0402
4 SPRING, OIL FILTER SCREEN RESORTE 1 E0405
5 ASSEMBLY., OIL FILTER SCREEN PANTALLA FILTRANTE DE ACEITE 1 E0405
6 Pl B 14%28x7 OIL SEAL 14x28x7 SELLODEACEITE 14X 28x7 1 E0402
7 fili 1 34x50x7 OIL SEAL 34x50x7 SELLODE ACEITE 1 E0402
8 ) 10x14 DOWEL PIN 10x14 CUPILLA 3 E0406
9 2FE M6x25 BOLT M6x25 TORNILLOM6X 25 1 E0406
10 TR R STEEL BRACKET, CLUTCH RUTEADOR DE CABLE DE CLUTCH 1 E0406
1 ASSEMBLY , PRESSURE PIN OPRESOR DE ACEITE 1 E0405
12 CABLE ASSEMBLY, GEAR INDICATION SENSOR DE CAMBIOS 1 E0405
13 fiiliE 20%34x7 OIL SEAL 20x34x7 SELLO DE ACEITE 1 E0402
14 147K (NK152312) NEEDLE BEARING (NK152312) BALERO RADIAL HK 101410 1 E0403
15 | 434-0023A | E04020005 |CG125D-1#3i/ (i SEPARATOR, FUEL 1AND AIR MANGUERA RESPIRADERO 1 E0402
16 | 434-0021A 60004 | Uil S-ABFEER NUT M8x32 TUERCA M8x32 4 E0406
17 | 434-0110A | E04060014 |CG125D-3#” (ALAUI:42 e B(2 2 22mm Ff 127.5) STUD B BIRLO DE CILINDRO 1 E0406
18 | 434-0024A | E04060003 |CG200D-B-3#” (AL ALt B(#3422mm FF127.5) STUD B BIRLO DE CILINDRO 2 E0406
19 | 434-0027A | E04010001 |/z fARALEY ASSEMBLY, LEFT CRANKCASE CARTER MOTOR DERECHA 1 E0401
20 | 434-0026A | E04020006 | i # H GASKET, CRANKCASE |[EMPAQUE DE CARTER 1 E0402
21 | 9100001A | E0B030001 |#f: M6x28 BOLT M6x28 [TORNILLOM6 X 28 2 E0406
22 | 9200091A | E04060015 |1 #:[i 12.5%15x20 WASHER 12.5x1.5x20 (ALUMINIUM) |ARANDELA 1 E0406
23 | 434-0124A | E04060016 |3l TE M12x15 OIL DRAIN PLUG M12x15 | TAPON DE DRENADO 1




E05= i & %3 /| CRANKSHAFT& PISTON / CIGUENAL, PISTON Y ANILLOS

ITEM |OLD Part # | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 433-0001A | E05020001 | 4l i ff ASSEMBLY, CONNECTING ROD CRANKSHAFT CIGUENAL 1 [E0502
2 420-0052A | E05010005 | % JE 54+ il ASSEMBLY, PISTON RING JUEGO DE ANILLOS 1 [E0501
3 420-0003A | E05010002 |i% 7% PISTON PISTON 1 [E0501
4 420-0004A | E05010003 i JE4H] PISTON PIN PASADOR DE PISTON 1 [E0501
5 951-0002A | E05010004 |3 JE i [ CIRCLIP, PISTON PIN SEGURO DE PASADOR 2 [E0501
6 433-0003A | E05030001 [ 25x14x4. SEMICIRCULAR KEY 25x14x4 PRISIONERO 2 [E0503
7 433-0007A | E05030002 | I fir Al e 41L7r DRIVEN GEAR ASSEMBLY, BALANCE ’ENGRANEIMPULSOR DE BALANCEADO 1 [E0503
8 960-0016A | E05030010 |4 (6203) BEARING (6203) ‘BALERO 6203 1 [E0503
9 433-0008A 05030004 | | fir i BALANCE SHAFT ‘BALANCEADOR 1 [E0503
10 960-0005A_| E05030005 |7k (6303) BEARING (6303) BALERO 6303 1 [E0503
11 | 450-0186A | E05030011 |#Lilfi%E 14N k4 DRIVE SPROCKET, OIL PUMP ENGRANE IMPULSOR DE BOMBA DE ACEITE 1 E0503
12 | 433-0006A | E05030008 |:a)iikidt DRIVE GEAR ENGRANE REDUCTOR DE CIGUENAL 1 [E0503
13 [ 433-0004A | E05030007 | Ifif L4l iki4t DRIVING GEAR, BALANCE ENGRANE RECEPTOR DE BALANCEADO 1 [E0503
14 [ 910-0013A | E05030009 | HLblL % %2 F M10x36 BOLT M10x36 ' TORNILLO DE FIJACION TIEMPO 1 E0503
15 3-0002A | E05030012 | il il Fif =47 A4E TIMING DRIVE GEAR, CRANKSHAFT ENGRANE DE TIEMPO DE CIGUENAL 1 E0503
16 960-0236A | E05030013 | ¥ifi 7k (63/28/P5) BEARING (63/28/PS) ‘BALERO (63/28/PS) 1 E0503




E06 = #fil#k / CYLINDER BLOCK / CILINDRO DE MOTOR

ITEM | OLD Part#| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 | 4200113A | E06010002 | (ALIk ASSEMBLY,, CYLINDER BLOCK CILINDRO 1 E060L
2 | 420.0001A | E06020001 | il s GASKET, CYLINDER BLOCK JUNTA DE CILINDRO 1 E0602
3 | 410-0010A | E06020002 | (il I GASKET ASSEMBLY, CYLINDER HEAD |EMPAQUE DE CABEZA DE CILINDRO 1 E0602
4| 4100011A | E06030001 |5 firfii DOWEL PIN 10x20 [PASADOR DE SUJECION 1020 3 E0603
5 | 910-0410A | 06030002 |L{AH IEHEERFE M6x22 BOLT M6x22 [TORNILLO 6M X 22 2 E0603




EO07 = ¥k / CYLINDER HEAD & COVERS / CULATA Y CUBIERTAS

ITEM | OLD Part#| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 | 410-0001A | EO7010001 |” il % it UPPER COVER, CYLINDER HEAD CUBIERTA DE CABEZA DE CILINDRO 1 E0701
2 | 410-0002A | EO7030001 |/ (LY It % H GASKET CYLINDER HEAD UPPER COVER |[EMPAQUE CUBIERTA DE VALVULAS 1 E0703
3 | 920.0001A | EO7040001 |F#:65xL5x12 WASHER 6.5<15x12 RONDANA 1 E0704
4| 9100002A | E13010002 |8 f¢ M6x12 BOLT M6x12 TORNILLO M6 X 12 1 E0704
5 NUT M6 TUERCA 2 E0704
6 ASSEMBLY,, CYLINDER HEAD CONJUNTO CABEZA DE CILINDRO 1 E0701
7 SPARK PLUG (DBTC) BUJIA (D8TC) 1 E0702
8 BT M8x82 BOLT M8x82 TORNILLO M8x82 1 E0704
9 (Q-18) ASSEMBLY., INLET PIPE (JQ-18) PIPETA 1 E0705
10 1k M6x20 BOLT M6x20 TORNILLO M6x20 2 E0704
11 | 921.0001A | E07030002 |OJ# Ffi 335%3 O-RING 335x3 O-RING 335x3 1 E0703




E08= t# / GEAR SHIFTING / TAMBOR SELECTOR
ITEM | OLD Part # | UM Part# Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 | 450-0574A | E08010009 ASSEMBLY, GEARSHIFT LEVER SELECTOR DE CAMBIOS COMPLETO 1 E080L
2 | 450-0040A | E08010003 SHAFT, FORK SPREADER EJE DEL TAMBOR SELECTOR 1 E0801
3 | 450-0041A | E08010004 RIGHT FORK SPREADER COUNTERSHAFT HORQUILLA DE CAMBIOS 1 E0801
4| 450-0042A | E08010005 FORK SPREADER, MAINSHAFT HORQUILLA DE CAMBIOS 1 E0801
5 | 450-0043A | E08010006 LEFT FORK SPREADER, COUNTERSHAFT HORQUILLA DE CAMBIOS 1 E0801
6 | 910-0003A | E07040004 BOLT M6x25 TORNILLOM6 X 25 1 E0406
7 | 450-0044A | E08010007 STOPPING PLATE FIJADOR DE TAMBOR 1 E080L
8 | 450-0045A | EO: L PIN_4x10 PIN POSICIONADOR 1 E0804
9 [ 450-0046A | E08010008 GEARSHIFT DRUM TAMBOR SELECTOR DE CAMBIOS 1 E080L
10 | 940-0013A | E07040005 SPRING, LOCATING PLATE RESORTE 1 E0804
11 | 4500047A | E08040002 ASSEMBLY, LOCATING PLATE INDICADOR DE LUZ NEUTRAL 1 E0803
12 | 9100003A | E07040004 BOLT M6x20 TORNILLO M6x20 1 E0704




E09 = Z #i%4#8 / LEFT CRANKCASE COVER / CUBIERTA IZQUIERDA DE MOTOR

ITEM | OLD Part#| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 | 434-0013A | EO901000L | /s M i e (Bt 6K FRONT COVER, LEFT CRANKCASE CUBIERTA IZQUIERDA DE CARTER 1 E0901
2 | 434-0018A | E09010002 | /s M HIf i it (Bt k) REAR PART, LEFT CRANKCASE COVER CUB. TRAS. IZQUIERDA 1 E0901
3 | 434-0017A | E09010003 XU it i COVER, DOUBLE GEAR CUBIERTA ENGRANE DE REDUCCION 1 E0901
4| 910-0009A | E09050008 |/}#2F: M8x50 BOLT M8x50 TORNILLO M8x50 2 E0905
5 | 434-0015A | E12010002 | e i et e (Bt oK) DECORATE COVER, FRONT COVER CUBIERTA DECORATIVA IZQUIERDA 1 E0901
6 | 0100002A | E13010002 |41 M6x12 BOLT M6x12 TORNILLO 6M X 12 4 E0704
7 | 434-0012A | EO: 1| 7 R o B GASKET, FRONT COVER, LEFT CRANKCASE |EMPAQUE CUBIERTA 1ZQUIERDA DE CARTER 1 E0903
8 | 910-0007A | E09050001 | /& M6x40 BOLT M6x40 [ TORNILLO M6 X40 5 E0905
9 0014A | E12030005 |5 fi ] 10x14 DOWEL PIN 10x14 | PIN PASADOR 10x14 2 E0406
10 | 434-0016A | E09030002 |OJF; HIEl 62x3 O-RING 62x3 [SELLODEACEITE 62X 3 1 E0903




E10 = Bl / MAGNETO / GENERADOR
ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 | 311-0057A | E10010003 [t 1AL MAGNETO GENERADOR 1 E1001
2 | 432-0001A | E10020001 [i LLALEE TAL7r ROTOR ASSEMBLY, MAGNETO ROTOR 1 E1002
3 | 311-0002A | E10010002 | iLHLE A4 STATOR ASSEMBLY, MAGNETO |[ESTATOR 1 E1001




Ell= W3R & ¥t / OIL PUMP&OIL FILTER COMP / BOMBA DE ACEITE Y FILTROS
ITEM | OLD Part # | UM Part# Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 | 461-0001A | E11020001 |HLiiuEi f st ASSEMBLY, OIL FILTER FILTRO DE ACEITE 1 E1102
2 | 460-0001A | E11040001 | il 5 4 CHAIN, OIL PUMP CADENA DE BOMBA DE ACEITE 1 E1104
3 | 460-0003A | E11010001 | HLili 51T OIL PUMP BOMBA DE ACEITE 1 E1101




E12 = #i## / RIGHT CRANKCASE COVER / CUBIERTA DERECHA DE MOTOR

ITEM | OLD Part #| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1| 434-0003A | E12010001 |43 WA AL 7 (bl k) ASSEMBLY,, RIGHT CRANKCASE COVER CUBIERTA DERECHA DE CARTER 1 E1201
2 | 434-0001A | E12020001 |7 stk AR ALY CONTROLLING ARM ASSEMBLY,CLUTCH ACTUADOR DE EMBRAGUE 1 E1202
3 | 434-0004A | E12050001 |HLifl /AL DIPSTICK MEDIDOR NIVEL DE ACEITE 1 E1205
4| 434-0006A | E12080001 | fiFiIf i 5 I GASKET, RIGHT CRAMKCASE COVER |EMPAQUE CUBIERTA DERECHA DE CA 1 E1203
5 0009A | E12010003 | 7 i i il % i . (Pki k) DECORATE COVER, RIGHT CRANKCASE COVER TAPA DECORATIVA DE CLUTCH 1 E1201
6 | 910-0007A | E09050001 | /&t M8x40 BOLT M8x40 TORNILLO M8x40 11 E0905
7 0007A | E12050002 | BLIILEE 7 WINDOW, OIL LEVEL MIRILLA DE ACEITE 1 E1205
8 | 434-0008A | E12030002 | )] 16x28x7 OIL SEAL 16x28x7 SELLO DE ACEITEL 16x28x7 1 E1203
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E13= A3)&ik / STARTING MOTOR / ARRANQUE DE MOTOR
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ITEM | OLD Part # | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 320-0062A | E13010003 |3#)i1 &) HLHL ASSEMBLY, STARTING MOTOR MOTOR DE ARRANQUE 1 E1301
2 431-0001A | E13010004 |C SHAFT, DOUBLE GEAR EJE DE IMPULSOR DE ARRANQUE 1 E1301
3 431-0006A | E13020006 | ;] ROLLER, STARTING CLUTCH RODAMIENTO 3 E1302
4 920-0010A | E13030001 [XJik k%t # [ 10.5x0.5x18 'WASHER 10.5x0.5x18 RONDANA 4 E1303
5 | 431-0003A | E13020002 |CG125D-24 Uik thi # A1t (—) il ¢ il ik DOUBLE GEAR 1 |ENGRANE DUAL 1 1 E1302
6 | 431-0004A | E13020003 |CGL25D-4# ALK ikh( ) fr ik 2 11 DOUBLE GEAR 2 PINON PEQUENO DE ARRANQUE 1 E1302
7 431-0056A | E13020007 | /i &l 57 & ASSEMBLY, STARTING CLUTCH EMBRAGUE DE ARRANQUE 1 E1302
8 431-0009A | E13020005 | /i &l ik # STARTING MOTORDRIBEN SPROCKET ENGRANE IMPUL SOR DE ARRANQUE 1 E1302
9 434-0037A | E13030002 | ik s fir LOCATING PLATE, GEAR \PLACA 1 E1303
10 910-0002A | E13010002 |## M6x12 BOLT M6x12 \TORNILLO M6 X 12 2 EQ704




El4= EE)RE /T

ON / TRANSMISION

ITEM | OLD Part #| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1| 450-0183A | E14020002 |CGL25D )t 5 i kil EGHTL:60) KICK STARTING SHAFT ASSEMBLY EJE DE ARRANQUE COMPLETO 1 E1402
2 | 920.0007A | E14020003 |CG200D-BilHidl7(157 4LAME) COUTERSHAFT TRANSMISSION EJE CONDUCTOR COMPLETO 1 E1402
3 | 450-0035A | E14020004 |CG200D-B LHiAl A MAIN SHAFT, TRANSMISSION EJE PRIMARIO COMPLETO 1 E1402
4| 450-0028A | E14010001 | T:3/A% DRIVE SPROCKET |PINGN DELANTERO 1 E1401
5 | 450-0050A | E14040001 |CB125) 1-a)#E [ bt FIXING PLATE.DRIVE SPROCKET [PLACA FlA 1 E1404




